UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT- NVD
V/v điều chỉnh giảm giá

 thuốc trúng thầu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y tế Hà

Tĩnh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 02 gói thầu cung cấp thuốc

chữa bệnh cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024;

Căn cứ Thỏa thuận khung số 23/TTK-SYT-NT ngày 27/02/2023 ký kết

giữa Sở Y tế Hà Tĩnh và Công ty Cổ phần Dược phẩm Hoàng Mai về việc cung

cấp thuốc hóa dược thuộc Gói thầu số 1;

Ngày 11/9/2023, Sở Y tế nhận được Văn bản số 158/CVHM/2023 ngày

04/9/2023 của Công ty Cổ phần Dược phẩm Hoàng Mai về việc giảm giá thuốc

trúng thầu.

 Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo điều chỉnh giảm giá các mặt hàng thuốc của

Công ty Cổ phần Dược phẩm Hoàng Mai trúng thầu theo Quyết định số

109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh như sau:

TT

Thông tin trong danh mục thuốc trúng thầu

tại Quyết định số 109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y tế

Thông tin

điều chỉnh

giảm giá

Mã

hàng

hóa

Tên thuốc, tên hoạt chất, nồng độ/hàm

lượng, dạng bào chế, số đăng ký, đơn vị

tính

Giá trúng thầu

đã bao gồm

thuế VAT

(VNĐ)

Giá sau điều

chỉnh đã bao

gồm thuế VAT

(VNĐ)

1 A373

Tên thuốc: Bigefinib 250

Tên hoạt chất: Gefitinib

Nồng độ/hàm lượng: 250mg

Dạng bào chế: Viên

Số đăng ký: QLĐB-510-15

Đơn vị tính: viên

209.000 199.900

2 A892

Tên thuốc: Hertraz 150

Tên hoạt chất: Trastuzumab

Nồng độ/hàm lượng: 150mg

Dạng bào chế: Thuốc tiêm/thuốc tiêm

truyền

Số đăng ký: QLSP-H03-1174-19

11.999.820 10.332.000

2

TT

Thông tin trong danh mục thuốc trúng thầu

tại Quyết định số 109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y tế

Thông tin

điều chỉnh

giảm giá

Mã

hàng

hóa

Tên thuốc, tên hoạt chất, nồng độ/hàm

lượng, dạng bào chế, số đăng ký, đơn vị

tính

Giá trúng thầu

đã bao gồm

thuế VAT

(VNĐ)

Giá sau điều

chỉnh đã bao

gồm thuế VAT

(VNĐ)

Đơn vị tính: lọ

3 A893

Tên thuốc: Hertraz 440

Tên hoạt chất: Trastuzumab

Nồng độ/hàm lượng: 440mg

Dạng bào chế: Thuốc tiêm/thuốc tiêm

truyền

Số đăng ký: QLSP-H03-1175-19

Đơn vị tính: lọ

27.200.000 26.271.000

 Tổng: 03 thuốc

Giá sau điều chỉnh áp dụng từ ngày 04/9/2023.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương ký Phụ lục hợp đồng điều chỉnh

giá theo đúng quy định.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (báo cáo);

- BHXH tỉnh (phối hợp);

- Công ty CP DP Hoàng Mai;

- Lưu VT, P.NVD.
Đăng tải Website Sở Y tế.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Hùng

		2023-09-12T10:40:33+0700

		2023-09-12T11:05:21+0700

		2023-09-12T11:05:35+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2023-09-12T11:05:58+0700